ÉTAI TIRANT-POUSSANT
MATÉRIAU
GIR3000, GIR4000 et GIR451000 en acier élec-
trozingué ; GIR2200 et GIR6000 en aluminium
extrudé 6060.
DOMAINES D’UTILISATION
Support temporaire pour le montage de plan-
chers et de parois en CLT, éléments préfabri-

110
100
100
Ø6
Ø11
Ø13
160
140
Ø13
CODES ET DIMENSIONS
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES - ACCESSOIRES
GÉOMÉTRIE
PLAQUE D’ANCRAGE
CODE longueur profil poids réglage pcs.
[mm] [mm] [kg] [mm]
GIR451000 1000 40x40 2,8 non réglable 1
GIR2200 1180 - 2200 40x40 / 35x35 3,3 100 + 100 1
GIR3000(*) 1750 - 3000 40x40 / 35x35 9,8 100 + 100 1
GIR4000 1750 - 4000 45x45 / 40x40 / 35x35 13,0 100 + 100 1
GIR6000 2120 - 6000 80x80 / 68x68 / 55x55 27,0 135 + 135 1
(*) Avec fermoir.
épaisseur
plaque
Ø trous n° trous

plaque
Ø trous n° trous
[mm] [mm]
4
Ø6 6
Ø13 3
épaisseur
plaque
Ø trous n° trous
[mm] [mm]
4 Ø13 6
CODE description pcs.
1 GIRHOLDER élément de transport compatible avec 20x GIR3000, 20x GIR4000 ou 8x GIR6000 1
2 GIRPLATE petite plaque de rechange (sans tige filetée) 1
3 GIRPLATEL grande plaque de rechange (sans tige filetée) 1
4 GIRPLATE90 plaque de rechange avec bord à 90 ° 1
5 GIRPLATECLICK plaque avec système de fixation rapide pour GIR6000 1
6
METSP22	 goupille de rechange pour GIR2200 1
METSP goupille de rechange pour GIR4000 1